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An
ln the financial statements. The

audit involves performing procedu

assessment of the risks of material mi
ln making those risk assessments, I
Company's preparation of the financial
procedures that are appropriate in the ci
whether the Company has in place an a
and the operating effectiveness of such
the accounting policies used and the
Directors, as well as evaluating the

We believe that the audit evidence we
our audit opinion on the standalone fina

Opiinion

In c,ur opinion and to the best of our
aforesaid standalone financial statemen
required and give a true and fair view in
India, of the state of affairs of the Co
the '7ear ended on that date.

Emphasis of matter

We draw attention to note number 40
has not complied with certain provisi
opinion is not modif,red in respect of
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1. As required by the Companies
Central Government in terms
statement on the matters specifi

2. As required by Section I43 (3)
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In our opinion, proper books ofa
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(c) The Balance Sheet, the Sta

(b)
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to obtain audit evidence about the 4mounts and the disclos
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(d) In our opinion, the aforesaid
Standards specified under Secti
Ru les ,2014.

(e) On the basis of the written re
taken on record by the Board of
2015 from being appointed as a

With respect to the other mat
11 of the Companies (Audit
information and accordins to the

i) The Company has disclosed
financial statements - Refer

ii) The Company did not have
there were any material foreseea

iii) There were no amounts
Protection Fund by the Company

Place: New Jersey

(0

ou'",? g sEP ?015

ulualll

I J J  C

rne financial statements cor{rply with the Accounti
f the Act, read with Rule 7 of]the Companies (Accoun

entatirns received from the directofs as on
irecto:s, none of the directors is disdualified
ector in terms of Section 164 (2) of ihe Act.

31st March, 20
as on 3lst  Ma

to be i;
Audin

rcluded in
rrs,) Rules,
tiorns given

the Auditor's RepQrt in accordance with R
2014, in our opinJon and to the best of r
to us:

impacr of pending litigations on its ffnancial position in its
27 to tlrc financial statements.

y lonp-terrm contracts including derilvative contracts for wh

were rt:quired to be transferred to the Investor Education and

For Deloitte Haskins &
Chartered Accounta

(Firm's Rpgistration No. 1i7364

embership No. 100459

W'nf!!tr)Ketan Vora
Part
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ANNEXURE TO THE INDEPEN

(Referred to in paragraph I under .

of our report of even date on the
the year ended 31" March. 2015)

Deloitte

Having regard
deposits from
the Company.

to the nature of the C
public, (vi) regarding

(i) In respect of its Fixed Assets:

accordance with a
provides for physical
According to the i
olscrepancles were

(ii) In respect of Inventories:

The Company has
quantitative details a

The fixed assets were

As explained to us,
Management at

In our opinion and

(a)

(b)

(a)

(b)
procedures of physica
were reasonable and a
its business.

(c) In our opinion and
Company has maintai
discrepancies were noti

(iii) The Company has not gra
other parties covered in the
2013.

In our opinion and according
adequate internal control
nature of its business for the
goods and services during

(i")

weaknesses in such internal co sys le[r.

.d.UDITORS' REPORT

:port orr Other Legal and Regulatory Requirements' section
counts of'JICS Logistic Limited (,,the Company,') for

rany's business / activities during fhe year, (v) regarding
records, of paragraph 3 of the OrdQr are not applicable to

tirn and explanation given to uS, no material
on such verification.

inventc ries were physically verified {uring the year by the
e intervals.

rysicr lly verified during the year b[ the Management in
lar programme of verification *lii"h, in our opinion,
rifica:ion of all the fixed assets at reasonable intervals.

rding tr the information and explanaltions given to us, the
verificltion of inventories followed by the managemenr

tamerl proper records showing full particulars,including
situation of fixed assets.

uate in relation to the size of the CQmpany and nature of

ing to the information and explanafions given to us, the
materialpr(lperr records of its inventories and no

on t hyrsical verification.

any lo rns, secured or unsecured, to companies, firms or
ister m nintained under Section I 89 of the Companies Act,

the in.bnnation and explanations giyen to us, there is an
comnensurate with the size of the Companv and the

of inventory and fixed assetg and for the sale of
cours() of our audit we have not pbserved any maior
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(v)

(vii)

(viii)

(vi)

(ix) to the ;nformation and e.xplanations given to us, the term
Comp rny during the year for the pufposes for which they

Haskins & Sells

According to the and e:planations given to us, in resppct of statutory dues:

(a) The Company has lly been regular in depositing un{isputed statutory dues,
including Provident
Wealth Tax. ServiceTax, Customs Duty, Excise Duty,
and other material st tory c ues applicable to it with the aSpropriate authorities.

rx which have not been depopited as on 31.t March
re given below.

nm where
spute is
ending

Period to wlich
the Amourtt

Relates

Amount
Involved

(Rs. in lacs)

issioner of
: Tax

A.Y. 2011-20t2 271 .53

rissioner of
e Tax
als)

A.-Y.2012-2013 192.2r

(b) There were no u
Employees' State

puted arnounts payabl,e in respeQt of provident Fund,
rance, lncome Tax, Sales Tax, We[lth Tax, Service Tax.

Customs Duty, Exci
dues in arrears as at

Duty, Value Added Tax., Cess and Qther material statutory
1" Mar ch, 2015 for a period of mor{ than six months from

the date thev became yable

(c) Details of dues of
2015 on account ofdi

(d) There are no
Education and Prot
the Companies Act, 1

Company has not given an
fi nancial institutions.

thiLt are due to tre transfert'ed to

Forum r
disput
pendi

Comrri
InconLe

Comlriss
Incon e
A

'als

tion I und in accordance with the felevant
6 (1 o'1956) and Rules made thereuhrder.

the Investor
provisions of

The company does not have
company has not incurred
in the immediately preceding inancial year.

In our opinion and accordi to tlLe :information and
Company has not defaulted i the relrayment of dues trr
The Company has not issued debt:nfures.

In our opinion and accordi

:umulated losses at the end of the flnancial year and the
Iosser during the financial year cor.iered by our audit and

explanatipns given to us, the
financial ihstitutions and banks.

e information and explanatipns given to us, the
rtees for loans taken by ot{ers from banks and

to tl
guaraj

ln our opinion and according
loans have been applied by
were obtained,

Name of
Statute

Income Tax
Act,196l

Income Tax
Act, 1961
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(x) To the best ofour know
us, no fraud bv the
reported during the year.

Place: New Jersey
DAt 3 SEP IUTS

and apcording to the information
and np material fraud on the

artered

explanationsven
y has bepn

fte Ifaskins & Sells

ion No. 11 !v)

ora
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to
or



See accompanying notes forming part of the financial

/l ,/
A/
L/ In terms of our report attached

For Deloitte Haskins & Sells

Chartered Accountants

i---t--
*<)a*.-ar-a_

,  ^ l  ,

Ketan Vora

Partner

A. EQUITY AND LIABILITIES

(1) SHAREHOLDERS' FUNDS
(a) Share capi ta l
(b)  Reserves and surplus

(2) NON-CURRENT UABILTTTES

(a) Long-term borrowings
(b) Deferred tax l iabi l i t ies (net)

(3)  CURRENT UABTUTtES
(a) Short- term borrowings
/ h l  r . - i ^  ^ - , , - h r ^ .
t e ,  r r o u c  P o y d u r c J

( i)  Outstanding dues of Micro and Small
Enterprises (refer note 42(i))

( i i )  Outstanding dues of creditors other than
Micro and Small  Enterprises (refer note 42(i i))

(c) Other current l iabi l i t ies
(d) Short-term provisions

B. ASSETS

(1) NON-CURRENT ASSETS
(a) Fixed assets

( i )  Tangible assets

( i i )  ln tangible assets

( i i i )  Capi ta l  work- in-progress

(b) Non-current  investments
(c)  Long-term loans and advances

(2) CURRENT ASSETS

(a) Inventor ies

(b)  Trade Receivables

(c)  Cash and Cash equivalents
(d)  Short- term loans and advances
(e) Other current assets

Place : New Jersey
Date :

2 9 sEP z0l 2, g sEP 2015

Note No.

1 0 A

1 0 8

1 0 c

1L
72

6,57t.43

s,424.84

6,577.43

5,807.83

(Rs. in lacs)

As at 31st March, As at 31st March,

2015 20L4

t2,396.27 12,379.26

315.98
256.97 258.48
572.95 258.48

5,087.33

2,s02.t6
108.48

1.89

2,796.25

87.46
55.75
5.97

7,699.46 2,939.43

20,669.Oa L5,577.r7

4,024.80
2,359.6s

668.53

4,091.47
2,753.r7

257.46
7,052.94

3,O44.72
774.4L

7,LO2.04

529.75
510.26

LO,872.L7

4,925.76
2,Lt6.02

233.37
2,388.73

73.09
9,796.97

20,669.08

7-44

For and on behalf of the Board of Directors

(Managing Director)

DI

Manisha Lalwani
(Company Secretary)

P lace :  Mumba i
Date :

8.142.05

A J

T4
15
a o

77

767.63
647.96
J6J .ZL

5,560.55
75.76

7  L a . E ,  1 )

15,577.77



4.

Statement of Profit

L .  Revenue f rom operat ions
2.  Other  income

3. Total revenue (1 + 2)

Expenditure:
(a)  Purchase of  s tock in  t rade
(b)  Increase in inventor ies ofstock in  t rade
(c)  Employee benef i ts  expense
(d)  F inance costs
(e)  Depreciat ion and amort isat ion expenses
( f )  Warehousing and d i rect  expenses
(g) Other expenses

Total expenditure

Profit before tax (3-4)

Tax expense:
(a)  Current  tax
(b) Deferred tax (benefit) / expense
(c)  Income tax re lat ing to ear l ier  years

7.  Prof i ta f ter taxfor theyear (5-G)

8. Earnings per share (in Rupees, Face value of
-Basic

-Di lu ted

See accompanying notes forming part of the

In terms of our report attached
For Deloitte Haskins & Sells
Chartered Accountants

5 .

6 .

Place : New Jersey
Date :

2 9 stP zol

J ICS LCIGISTIC L IMITED
nd Loslt for the year ended 31st March,2015

Note No.  For theyear

ended 31st
March,2015

(Rs. in lacs)
For the year

ended 31st
March, 2014

6,10L.83

8 .65

20,3L2.25

33.29

18
19

20
2 t
zz

z5

10
24
25

20,345.54 5,110.49

22,364.L9
(4,158.13)

247.L3

4L9.73

488.50

782.89
165.19

5,03s.83
(767.63)

zzu. I3

228.88
468.35
720.s4
148.63

20,309.60 6,O54.73

35.94

5.70
(1.s1)
L3.74

55.75

r0.62
33.68

18.93 44.30

L7.O7 I1.45

. 10/-erirch)

sta'lements

26
0.03

0.02

1L-44

For and on behalf ofthe Board of Directors

P lace :  Mumba i
Datr-' :

0.02

0.02

"4r)4"'v{L-. U
Ani l  Jhawar
(Marnaging Director)
DrN - 00903867- 

oJ.a --
r\"*z

Manisha Lalwani
(Cornpany Secretary)

Z 8 SIP ZUI5



A. Cash flow from operating activit ies
Profrt before tax

Adiustments for:

Depreciation and amortisation expense
F inance cos ts

In te res t  income

Sundry Balance written off

Sundry Balance written back

Operating profit before working capital changes

Adjustments for (increase) / decrease in operatinB assets:
Inventories

Trade receivables

Shon-term loans and advances
long- te rm loans  and advances

Other current assets

AdJustments for decrease / (increase) in operating l iabil i t ies:
Trade payables

Other  cur ren t  l iab i l i t ies
Short-term provisions

Long-term provisions

Cash generated from operations

Taxes Paid (Net)

Net cash flow from/(used in) operating activit ies (A)

B. Cash flow from investing activit ies
Capital expenditure on fixed assets, including capital advances
Proceeds from sale of f ixed asset:
lnterest income

Purchase of long-term investments
Bank ba lance no t  cons idered fo r  Cash and Cash Equ iva len t

- Balances held as margin money or security againsl
gurantees and other commitments

Net cash used in investing activit ies (B)

C. Cash flow from financing activit ies
Proceeds/(Repayment) of long-term borrowings
Proceeds from other short-term borrowings

Finance costs (includes borrowing costs capitalised - Refer Note 1j.)

Net cash flow from financing activit ies (Cl

Net decrease in cash and cash equivalents (A+B+C)

Cash and cash equivalents at the beginning of the year

Cash and cash equivalents at the end of the year (Refer Note 15)

The above cash flow statement has been prepared under the

ln terms of our report attached
For Deloitte Haskins & Sells
Chartered Accountants

Place : New Jersey
Date :

e P sEp Z1ts E 8 SEP ZOI

Cash Flow
lrcs r, tGtsTtc UMTTED

f( r the year ended 31st March, 2015

(Rs. in lacs)
For the year ended 3Lst For the year ended 31st

March ,2015 March ,2014

35.94

468 35

228 88

(8 6s)

891.65

55 75

688 s8

(767 63)
(24s.70],

(2,08s 63)
(82 8s)

(2,77s.86) (1s.30) (3,197 Lrl

t4.21-
122 74)
(0.20)
1 0 3 9  1 6 6

12,4s1,721

2,420.70
s2.73
(4.0e)

- 2,469.34

62r.O7

(s1.e1)

569.16

(43e.s4)

27.21
(2,574.97''

(169.68)

(3,095.95)

315.98
2,297.09
(398.80)

2,208.27

(319.s3)

383.22

63.69

method's :t out in Accounting standard - 3 on Cash Flow Statements.

Anil Jhawar

(Managing Director)

DI

Manisha Lalwani
(Company Secretary)

P lace :  Mumbai

Date :

488.60
479.73

129.70l-
16.62
(3.60)

(4,158.13)
(1,528.07)
3,771.82
(254.1s)

2.67

12,4st.Lzl

(88.28)
0 1 9

(62.r.1)

(1s0 20)

( 1.55)
2,340.30
(228.88)

2,709.76

(491.s6)

8L2.67

32t Lt



2 .L

Notes forming part of

Corporate information:

J ICS Log is t i c  L imi ted  ( " the  Company" )  i s
a  l im i ted  company.

The Company is  engaged in  p rov id ing

Commodi ty  Exchange o f  Ind ia  (NCDEX

providing warehousing facil i t ies at
these loca t ions .  Apar t  f rom the  sa id
providing warehouses services to oth
company prov ides  f inance to  purchase c

Significant accounting policies:

Basis of accounting & preparation of

The f inanc ia l  s ta tements  o f  the
Account ing  Pr inc ip les  in  Ind ia  ( |GAAp)

Compan ies  Ac t ,  2013 " the  2013 Ac t " )  r
provisions of the 2013 Act as aoolica
historical cost convention. The accoun
consistent with those followed in the

Use of estirnates

The preparation of the f inancial

estimates and assumptions considered
l i ab i l i t i es )  and the  repor ted  income

used in preparat ion of  the f inancia l  s ta
estimates and the dif ferences between
the  resu l ts  a re  known /  mater ia l i se .

Fixed assets

Tangible assets

Tangible fixed assets are carried at
stated at historical costs. Cost comori
and any directly attributed cost of br
borrowing attributable to aquisit ion of
a lso capi ta l ized.

Intangible assets

Intangible assets are carried at cost of

2.2

2.3

J ICS LOGISTIC L IMITED
finarrcial statements as at 31st March 20L5

ncorporated under section 566 (2) of part IX of the companies Act, 1956, as

ehols ing fac i l i t ies and re lated serv ices across the country to Nat ional
farmers and others. The company is an approved associate of NCDEX,

s locat i r )ns.  The company is  a lso act ing as deposi tory member of  NCDEX at
arehouse,  the  Company is  runn ing  warehouses  on  ren ta l  bas is  and is
The Company is  engaged in  bus iness  o f  t rad ing  in  commodi t ies .  A lso  the

modi  ies .

st atements

ny ha /e been prepared in accordance with the General ly Accepted
comply with the Accounting; standards specif ied under section 133 of the

with Rule 7 of the compianies (Accounts) Rules, 2014 and the relevant
The f inancia l  s tatements have been prepared on accrual  basis  under the

polir : ies adopted in the preparation of the f inancial statements are
ye rr .

in conformity with Indian GAAP requires the Management to make
in the eported amounts of assets and liabil i t ies (including contingent
expens( s during the year. -fhe 

Management believes that the estimates
ts ar: prudent and reasonable. Future results could differ due to these

actual results and the estimates are recognised in the periods in which

of acqrrisit ion or construction less accumulated depreciation. They are
of purclrase/ acquisit ion prir:e, import duties, other non-refundable taxes
ing the asset to its workin5; condition for its intended use. Interest on

fying ' ixed assets upto the date the asset is ready for its intended use is

ess accumulated amortisation.

w&



2.4

Notes forming part of

lmpairment of assets

An asset is treated as impaired
amount is higher of an asset,s net
future cash flows expected to arise
l i fe .  Net  se l l ing pr ice is  the amount
knowledgeable, wil l ing parties, less the

Assessment of indication of impairment
the Statement of Profi t  and Loss in the

2.5 Depreciation and amortisation

Depreciation on Tangible Fixed Assets
method specified in Schedule i l of the

i i ) Depreciat ion on addit ions to f ixed ass
additions. Depreciation on assets sold,

l l l )  Assets costing less than Rs. 5000 each

iv) Business rights and Goodwill are amortis

Inventories

Inventories are valued at the lower of
Iosses, where considered necessarv.
octroi and other levies, transit insurance

2.7 lnvestments

Long term investments are shown at
temporary, in valuation of long term

Current investments are carried at lower

2.6

JICS LOGISTIC LIMITED
f inarrcial statements as at 3lst March 2015

the carrying cost of asset exceeds its recoverabte amount. Recoverabre
price or its value in use. Value in use is the present value of estirmated

the continuing use of an asset and from its disposal at the end of its useful
ainable from the sale of an asset in an arms rength transaction between

of  d isposal .

an asset is made at the year-end and impairment loss, i f  any is charged to
in which an asset is identi f ied as impaired.

provided on original cost of Fixed Assets on the estimated l ife on wDV
Act, 2013..

durirg the year is provided on prorata basis from the date of such
arded or demolished is provided on pro-rata basis.

fully de preciated in the year of capitalisation

over r period of ten years.

and t1e net real isable value after providing for obsolescence and other
includr:s al l  charges in bringing the goods to the point of sale, including

rece vrng cnarges.

When: appl icable, provisionis made to recognise a decl ine, other than
s .

cost a rd fair value.

^P



2.9

2.a

2. !O

2.LL

2 .L2

Notes forming part of

Revenue Recognit ion

ized as  f
a) Income from warehousing services
b)  Income f rom commodi tv  f inance

c) Income from commodity procureme
i) Interest portion- t ime proportion
ii) Profit on sale of commoditv- on

JICS LOGI!;TIC LIMITED
f inarrcial statements as crt 3lst March 2015

and non agr i  commodi ty  on t ime proport ion basis .
on t mL' proportion basis.

srs
e of sale and transfer of r isl ts and rewards of ownership to the buyer.

Income from commodity trading is r ised on transfer of signif icarrt r isks and rewards of ownership to the buyer,
wh ich  genera l l y  co inc ides  w i th  the of good:; to buyer.

Other Income

Interest Income is recognized on accrual
i s  es tab l i shed.

Employee benefits

asis. Dividend income is recognized when the r ight to receive the dividend

Contr ibut ion to def in€d contr ibut ion such as provident  fund arrd fami ly  pension fund scheme are charged to
the Statement of Profit and Loss as inc ed.

Company's l iabil i ty towards gratuity is mined by actuar ia l  va luat ion carr ied out  by the independent  actuarv as
at  each ba lance sheet  da te  and is  fu l l v ovided fc,r in the statement of prof i t  and Loss on the basis of aforesaid

used for measuring the l iabi l i ty is the projected Unit Credit method. The
ife Assurance pol icy from Life Insurance Corporation of lndia (LlC).

va lua t ion .  fhe  ac tuar ia l  va lua t ion  met
Company has  taken Group Gra tu i ty -cum

The retirement benefit obligation rec nised in l lalance sheet represent present value of the definedbenefit
obligation as reduced by fair value of assets.

The l iab i l i tv  for  compensated (Unfunderd) is determinecl by actuarial valuation carr ied out bv the
independer r t  ac tuary  as  a t  each ba lance date and provided for in the Statement of prof i t  and Loss as incurred
in the year in which services are render
l iabi l i ty is the Projected Unit Credit met
for.

by enrployees. The actuarial valuation method used for measuring the
. Short trerm compensated absences, i f  any, are estimated and provided

The actuar ia l  gains and losses are

Operating lease rental

immediately in the Staternent of Profi t  and Loss.

Lease rental expenses are accounted on

Borrowing cost

ra igh t  l ine  bas is  over  the  lease te rm.

Borrowing costs that are attributable to e acquisit ion or construction of qual i fying assets are capital ized as part of
the cost of s;uch assets. A qualifying asse
intended Lise. All other borrowins costs a

is one tlrat necessarily takes substantial period of t ime to get ready for its
chargeld to statement of profit and loss account.

Capital isat ion of borrowing costs is and charged to the Statement of Profi t  and Loss during extended
the clual i fying assets is interrupted.

r,L
A,'A'2

o
\,
a

periods when active development act ivi



Notes forming part of

2.L3 Taxes on income

Current  tax is  the amount  of  tax payabl
provisions of the Income Tax Act, 196 j..

Min imum Al ternate Tax (MAT) paid in
form of adjustment to future income
Company w i l l  pay  normal  income tax  i
when i t  i s  p robab le  tha t  fu tu re

The tax effect of the timing differences
of  reversal  in  one or  more subsequent
measured using the substantivelv enact

Deferred tax is recognised on t iming
account ing  income tha t  o r ig ina te  in
Deferred tax is measured using the tax
date. Deferred tax l iabil i t ies are
differences of items other than
reasonable certaintv exists that s
realised. However, if there are
recognised only if there is virtual certai
assets. Deferred tax assets and liabil i t i
govern ing  tax  laws and the  Company
reviewed at each balance sheet date for

The carrying amount of deferred tax a

2.L4 Provisions, contingent l iabil i t ies a nd

Provisions involving substantial degree
obligation as a result of past events and i
at each balance sheet date. Contingent

2.L5

Contingent assets are neither recognized

Operating cycle

All assets and liabil i t ies are oresented as
other  cr i ter ia  set  out  in  Schedule l l l  o f
between the acquisit ion of assets for
cycle as 12 months for the purpose of C

JICS LOGI$TIC LIMITED
f inarrciial statements as att 31st March 2015

on the taxable income for  the year  as determined in accordance wi th the

dan:e with the tax lawr;, which gives future economic benefits in the
l iabi l i t l ' ,  i : ;  considered as an asset i f  there is convincing evidence that the
future' Acr:ordingly, MAT is; recognised as an asset in the Balance sheet
benefi t  associated with i t  wi l l  f low to the Company.

t  resu t  t r t : tween taxable income and account ing income and are capable
ods ar3 r,3corded as a deferred tax asset or deferred tax l iabi l i ty. They are
tax  ra tes  and tax  regu la t ions  as  o f  the  Ba lance sheet  da te .

i f ferenc:s, being the dif ferences between the taxable income and the
per iod  and are  capab le  o f  reversa l  in  one or  more  subsequent  per iods .
tes and the tax laws enacted or substantively enacted as at the report ing

for al l  t iming dif ferences, Deferred tax assets are recognised for t iming
clep,rss1311.. and carry forward losses only to the extent that

t  fu ture taxable income r ,v i l l  be avai lable against  which these can be
derrelt: iation and carry forward of losses, deferred tax assets are

that therr: wil l be sufficient future taxable income available to realise the
are of :set if such items relate to taxes on income levied bv the same

a le6,al ly enforceable r ight for such set off .  Deferred tax assets are
real isab' i l i ty.

is revie'ryed at each Balance sheet date.

€ ssets

estimation in measurement are recognized when there is a present
is prob;rblr:  that there wil l  b,e an outf low of resources. These are reversed

ies are rrot recognized but are disclosed in the notes.

disc l rser l  in  the f inancia l  s tatements.

arncl Non-current as per the Company's normal operating cycle and
Comllarr ies Act, 2013. Based on the nature of products and the t ime

ing ancl their realisation, the Company has ascertained its operating
ent /  N()n-current classif icat ion of assets and l iabi l i t ies.

f,g*tr



3.1

3.2

Notes forming

Pa rticulars

Share capital:

Authorized:
Equity shares of Rs.10 each
Compulsory convert ible preference shares of Rs

lssued, subscribed and fully paid-up:

Equi ty shares of  Rs 10 each (Refer Note 3.4)

A

0.001% Compulsory convert ib le preference sh
(CCPS) of  Rs.10 each (Refer Note 3 5)

Reconciliation of the number of shares and

Equity shares

Shares outstanding as at  the beginning of  the

Shares outstanding as at  the end of  the year

Compulsory convertible Preference shares
Shares outstanding as at  the beginning of  the year

Shares outstanding as at  the end of  the year

3.3

4e)

JICS I,OGISTIC LIMITED
of the fir anr:ial statements as at :l1st March 2015

lls at 31st March, As at 31st March,
2Ot5 2OL4

As at 31st March, As at 31st March,
20!.5 2014

ea cn

TOTAL + B l

Numbers
80,000,000
20,000,000

Numbers

56,964,323

Numbers (Rs.  in lacs)
80,000,000 8,000.00
20,000,000 2,000.00

(Rs in lacs)

8/000.00
2,000.00

10t000.00 10,000.00

Numbers (Rs.  in lacs)

56,964,323 5,695.43

(Rs.  in lacs)

s,696.43

-__ 56,964,323 56,964,323 5.696.43 5,696 43

8,750,000 8,750,000 875.00 875.00

8,7s0,000 8,750.000 875.00 E75 00

6,57t.43 6,571..43

outstanding at the beginning and at the end of the year:

As at 31st March, 2015

Numbers (Rs. in lacs)

56,964,323 5,696.43

As at 31st March, 2014

Numbers (Rs.  in lacs)

56,964,323 5,696.43

56,964,323 s.696.43 56,964,323

8,750,000 87s.00 8,750,000

s,696.43

87s.00

8,750,000 87s.00 8,750,000 87s.00

*ffktv'n--



Notes forming

3.4 Rights, preferences and restrictions attached to

The equi ty shares of  the Company,  having par
o f  d i v i dend .

5 . J Rights, preferences and restrictions attached to

The Inves tor  CCPS (as  re fe r red  in  (d )  be low)
shareho ld ing  bas is  In  the  event  the  ra te  o f
ho lders  o f  the  CCPS,  in  add i t jon  a lso  be  en t i t led
prof i ts  to the extent  of  such excess div idend
of capi ta l ,  in  addi t ion to the preferent ia l  r ight
surplus which may remain af ter  the ent i re caoi ta l

b ) Every preference shareholder has a r ight  to
d i rec t ly  a f fec t  the  r igh ts  a t tached to  h is  p re fe renc

In  the  event  o f  l iqu ida t ion  o f  the  Companv
pr io r i t y  over  equ i ty  shares  in  the  payment  o f  d iv

87 ,50 ,000,  O 001% Compulsor i l y  Conver t ib le  p re

investor  in two t ranches,  convert ib le on the

Conversion of  Tranche |  43,75,000 preference

Conversion of Tranche ll 43,75,OOO preference

The inves tors  sha l l  have the  r igh t  to  conver t  a l l
d  i sc re t ion .

The conversion would increase the tota l
date af ter  the conversion of  the above CCpS.

On the basis of  the present capi ta l  s t ructure 87,
amount ing to Rs 1410.15 lacs.

List of shareholders who hold more than 5% of

Name of the shareholder

Equity shares:

Mr Pranav Jhawar

Mr  An i l Jhawar

Creat ive Tie Up Pr ivate Limi ted

Compulsory convertible Preference shares:
Tara India Holdings A Limi ted
lL&FS Trust  Company Limi ted (Tara India Fund l l l
Trust)

IL&FS Trust  Company Limi ted (Tara India Fund l l lT

d )

3.6

J ICS TOGI ! iT IC L IMITED
of  the  f inanc ia l  s ta tements  as  a t  31s t  March  2015

sha res:

of  Rs 10 per share,  rank por i  possu in arr  respects incruding votrnB r ights and ent i t rement

sh a res:

ry a pr l : ferent ia l  r ight  to be paic l  a d iv idend at  the rate of  0.oor% per annum on a deemed
declared i .  respect  of  the equi ty shares is  h igher than o.oo1,% p.a,  the investors shai l  as

part ic ip;  te a ong wi th the holders of  the equi ty shares of  the company,  in the dist r ibutable
on th,)  equi ty shares,  on a deemed shareholding basis The investor  ccps shal l  in  respect

repaymerl t  on winding up,  have the r ight  to fu i ly  part ic ipate wi th the equi ty shares in anv
been  repa id

the generalmeet ing and to vote only on resolut ions placed before the Companv which
snares

the  re ( len lp t ion  o f  p re fe rence shares,  the holders of  the preference shares wi l l  have a
nd and r t  pa , / lnen t  o f  cap i ta l

Shares ( lnvestor  CCPS) issued by the Company in year ended 31st  March 2012 to the
terms lncl  tondi t ions:

on or  b : fo. t :  2nd June, 202I  f  rorn the date of  a l lotment i ,e 3rd June, 2011

o n o r b e f o r e l 5 t h N o v e m b e r , 2 c r 2 L f r o m t h e d a t e o f a l l o t m e n t i . e  1 6 t h N o v e m b e r , 2 0 1 1

par t  o f  :he  Inves tor  ccPS pr io r  to  the  convers ion  da te  a t  the  convers ron  ra t io  a t  i t s  so le

ofthe lnv 'estor  ccPsto24.24% of the tota l  paid-up share capi ta l  of the company on the

CCPS wi l l  be converted in to 1,41,01,500 Equi ty Shares having face value of  Rs.  Rs.  10 /_

res in the company:

As at 31st March, 2015

Numbers %

39,352,330 69.08%
5,959,478 t0.48%
5,OOO,L27 8.780/,

3,929,L44 44.9L%
3,955,437 4s.20%

865,375 9.89%

As at  31st  March,  2014

Numbers

39,352,330

5,969,478

5,000,t27

3,929,L88
3,955,437

865,375

69.08%

L0.48%

878%

44 9I%
45.20%

9 89%

\o l v

0V/

%



Notes forming part of

4 Reserves and surplus:

4.1 Capital reserye

Opening balance

Closing balance

4.2 Securities premium account

Opening balance

Closing balance

4.3 Surplus in Statement of Profit and Loss

Opening balance

Add: Profit after tax for the year

Closing balance

Total

LOISISTIC LIMITED
finarrcial statements as at 31st March 2015

(Rs. in lacs)
As at 31st March, As at 31st Maroh,

22.55 22.55

22.55 22.55

4380.19 4,380.19

4,380.19 4,380.19

2015 2014

1,405.09

t7.ot

L,393.64

1.t.45
t,422.1O 1,405.09

5,824.84 5,807.83

,r!rf]6^{7-



Notes forming part

Long term borrowings:

Term Loans

From Banks
- Secured (Refer Footnote below)
Less: Current maturi t ies of long term loan
Total

Footnote:

i  Term Loan - Axis Bank
The loan has been taken for
(Jaipur) of Rs 3.26 Crore (out

bank as per below terms.
a) Secured by way of Equitable Mortga
492,493,494 and 496 at Pal lukalan and Kh
b) Rate of interest charged by the bank is
c) The loan amount has to be repaid
28 / 02 / 20i6 to 30 / tL / 2023

Deferred tax l iabi l i t ies (net):

Major components of deferred tax liabilities
On dif ference between book balance and tax

Major components of deferred tax assets
On Provision for compensated absences and
On Provision for doubtful trade receivables
On Provision for Bonus/Ex- grat ia
On Unabsorbed depreciat ion carr ied forward (

Net deferred tax l iabi l i ty

Footnote:

The company has recognised deferred tax asset
on the dif ference between the book balance
balances consti tut ing deferred tax asset.

cons
of total

JICS [,)GlSTlC LtM|TED
the f in,rncial statements as art 31st March 2015

(Rs. in lacs)
As at 31st As at 31st

March, 2015 March, 2014

326.98

_ (11.00)

t . o o

(1 .66)
31s.98

of  Warehouse a t  Mokhaoura  &
loan f aci l i ty of Rs 15.00 Crore)

Pa l luka lan
from Axis

of project land situated at Khasra no. 491.
a no. 393 and 394 at Mokhurnpura (Jaipur)

se rate + 1,9'. (i.e., 1,L.15%l
32 qrr311-.1;y instal lments start ing from

of fixed assets

tuity

Foo tnoie below)

Jt"lN",,{1-

376.72 390.60

376.72 390.60

0.s8

L.L4

118.03

L.85

2.64
L 2 2

126.41

Lrg.75 r32.r2

256.97 2s8.48

unabsorbr:d depreciat ion to the extent of corresponding deferred tax l iabi l i ty
the writ ten down value of f ixerd assets under Income tax net off  of other



Notes forming part
JICS tr)Gll iTlC LtMtTED

the f inirncial statements as at 31st March 2015

Short-term borrowings:

Secured Loans
Loans repayable on demand
-From scheduled banks (Refer footnotes bel

Total

Footnotes:

5,087.33

Nature of security & Other terms

The loan has been taken to fund workine
a) Secured by way of:

pital of .he company as per fol lowing terms:

- First exclusive charge on the entire assets of the Borrower by way of equitable mortgage of the
land and bui lding of the cold sto
Sanwer, Dist.  Indore

ehou re situated, at Vi l lage Arjun Baroda, A.B.Road, Tehsi l  _

- First exclusive charge by way of an able mcrtgage of property situated at khasra no 56-57

(Rs. in lacs)
As at 31st As at 31st

March, 2015 March, 2014

2,796.25

5,087.33 z ,  t  J o . z J

2,796.25

Borrc,wet

table m lrtgage of property situated at Mandi, Gobindsarh in

First exclusive charge on the current
3oo/o

s incl rding receivables of t fre borrower with a margin of

b) Rate of interest charged by bank is:
- Cash credit faci l i ty - Base rate + 1. e., LI. :0%l

,1,L.759'.o)- Short term loan - Base rate + 1,.75% (i

c) The loan amount has to be repaid as:
- Cash credit faci l i ty - Repayable on

Short term loan - Repayable within 90 frorr thr: date of disbursement

Warehouse receipt f inance- lClCl Bank
The loan has been taken to fund working tal of t  re company as per fol lowing terms:
a) Secured by way of a pledge on of stc ck held with service provider
b) Rate of interest charged by bank ranges 10.50% to IL.00%
c) The loan amount is repayble within 12 hs from the date of sanctiorl

Warehouse receipt f inance- Yes Bank
The loan has been taken to fund working c of t l re crrmpany as per fol lowing terms:
a) Secured by way of  a p ledge bn commodi

b) Rate of  interest  charged is 1,0.75%

of stcck l ' reld with service provider

c) The loan amount is repayable within 9 ths fro n tfre date of disbursement

:ton;:

Loans repayable on demand 5,087.33

Vil lage Hamidpur, Delhi-36 owned by
- First exclusive charge by way of an eq

Punja b



NoteF forming part

Other current liabilities:

Current maturities of long-term debt (Refer
Interest accrued but not due on borrowings
Other Payables:

(i) Statutory dues
(i i)  Payable - others
(iii) Advance from customers
(iv) Payable to Relatives (Refer Note 29)
(v) Retention Money.
(vi) Book Debt in current account with bank

Total

Short-term provisions:

Provision for Emplovee Benefit6
Provision for compensated absgnces
Total

JICS L ]GISTIC tIM|TED
the finilncial statements as at 31st March 2015

As at 31st
March,2fl5

11.00
ry's2

(Rs.
As at

March,

4.21
rF.0s
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11

Notes forming part

Non-current investments:
(Fully paid up, at cost, unquoted)

Trade investments:
Investments in Equity Instruments of su

17,2I,62L (Previous year j . ,00,000) shares of
Limited

50,000 (Previous year 50,000) shares of Rs.

10,000 (Previous year 10,000) shares of Rs.
Limited

10,000 shares of Rs.10 each of Samaira Agri

4,84,994 shares of Rs.10 each of Vardhman

Investments in Equity Instruments of Jointly
3e) :
2,50,000 (Previous Year: 2,50,000) shares of
Limited

Total

Long-term loans and advances:

(Unsecured and considered good)

Capital advances

Deposits with government authorit ies
Advance income tax (Net of provision of
lacs)

Service tax credit receivable
Security deposits
Stamp duty refundable
MAT credit enti t lement
Total

Inventories:

Stock in trade (valued at lower of cost and

Total

13

JICS L ]GIISTIC LIMITED
the f inrrncial statements as at 31st March

aries (Re fer Note 30):
L0 eac h o1' Yamada Logist ics private

each of l lCS Holdings private Limited

each of Samaira Infratech private

Prir ate Limited

Service Limited

entity (Refer Note 30 and

l-0 eactr of Anik JICS Logist ic Private

lacs (Previous year Rs. 546.80

sab l :  va lue)

+,fvtu

As at 31st
March, 2015

(Rs. in lacsf

As at 31st
March, {014

sq1.2s

2.50

1.00

2,901.2s

2.50

1.00

1.00

tL3.97

25.00 25.00

3,044.72 s29.7s-

206.10

3.96

44/..78

52.96
9.O0

57.67

9.70
5.92

380.89

s?.96

3.18
57.61

774.4t 510.26

4,925.76 767.63

4,925.76 767.63

t'ygP



Notes forming part

t4 Trade receivables:
(Unsecured, considered good) - Unless

Trade receivables outstanding for a period
from the date they are due for payment
Doubtful trade receivable

Less: Provision for doubtful trade receiv

Other Trade Receivables
Receivable from related party (Refer Note

Total

15 Cash and Cash Equivalents:

(a)  Cash on hand
(b)  Balances wi th banks

-  ( i )  In  current  accounts
-  ( i i )  In  deposi t  accounts
-  ( i i i )  In  earmarked accounts (Refer  Foot

-  Balances held as margin money or
gurantees and other  commitmen

Total

Of the above, cash & cash equivalent
Balances wi th banks
Cash on hand

Total

Footnote:
-  ( i )  Margin money ly ing wi th Bank as

issued.

( i i )  FDR o f  Ax is

Term loan

Bank is  l iened bv Axis Ba
as per condit ion of securi

Short-term loans and advances:
(Unsecured and considered good)

Loans and advances to related parties (
-  Unsecured (Subsid iar ies)
- Unsecured (Jointly Controlled Entity)

Advance to suppl iers
Security deposits
Prepaid expenses
Advances under commodi ty  f inance
Loans and advances to employees
Others

15

Total 2,388.73 5,560.ss

JICS LCIGISiTIC LIMITED
fina nciarl statements as at 3lst

rwise stated

siix months

belor,r,)

urity irgainst borrowings,

ties hel j against Bank Guarantees

for Jaipur F roject

Note 3())

2015

(Rs. in lacs)
As at 31st As at 31st

March,  2015 March,2014

290.06

8.52
230.26 298.58

(8.s2
230.26

L,945.76

2,L76.02

12.28

44.96

6.45

169.68

5L.4L
L2.28

290.06

351.45

6.44

647.96

11,.25

304.30
5.56

oz. ). r

383.22

309.86
LL.25

63.69 32L.LL

O Z . T I

66.57
L23.20

63.2r
1,8.97

5,24L.52
22.93
24.15

234.97
230.89

2.24
L20.59
30.66

7,708.72
31.33
29.33



t7 Other current assets:
(Unsecured and considered food)

a) Accruals
Interest accrued on deposits/ margin mo

b) Others
Fixed assets held for sale (Refer Note 36)
Other assets

Total

JICS [CIGISTIC LIMITED

with Brlnks

fina rcial statements as at 3lst M

2.76

61.87
11..13

75.76

} I U



Notes forming part of the

18 Revenue from operations:
Sales of products:
(a) Sales of commodites

Sale of services:

Other operating revenue:
(a)  Labour charges
(b)  lncome f rom t rading goods
(c )O the rs

Total

19 Other income:
Interest  income:

(a)  Income f rom agr i  commodi t ies
(b) Income from non-agri  commodit ies
(c) Income from commodity f inance
(d) Income from laboratory services
(e)  Income f rom commodi ty  procrume

(a)  on deposi t  /  margin money wi th ban
(b)  on unsecured loans -  to  re lated par t i
(c) on electricity deposits with electrici

Sundry balances wri t ten back

Total

Purchase of Stock in Trade:
Purchase of commodites

Total

rvrces

Jrcs roGtsTtc UMTTED
stittements for the year ended

S€IV lCr lS

(Refe'  Note 30)
board

March 2015

the year

nded 3lst

2075

78,457.73

1,031.33
23.71

ss5.25
3.18

226.83

(Rs. in lacs)
For the year
ended 31st

March,20t4

4,283.30

835.31
89.34

829.17
o.42

20,372.25 6,101.83

14.2t

9.59
79.79
0.31

3.60

2.2L
60.64
0.44

8.08

0.29

0.28

33.29 8.65

22,364.19 5,035.83

22,364.79 5,035.93



Notes forming part of the fin

27 Increase in inventories of stock in

Inventor ies at the end of the year:
Stock-in-trade

Inventor ies at the beginning ofthe
Stock-in-trade

Net (lncrease)

22 Employee benefits expense:
Salaries and wages
Contribution to provident and other
Staff welfare expenses

Total

Finance costs:
Interest expense on :
(a) Borrowings
(b)Others

- Interest on delayed payment of
Other Borrowing Cost

Total

Warehousing and direct expenses:
Warehousing rent (Refer Note 34)
NCDEX service charges
Labour expenses

Power charges

Godown expenses and fumigation
Security expenses
Insurance

Quality difference / shortage (Refer
Other direct expenses

Total

23

24

99sk^*;\ 4,wu

Jtcs toclsTlc UMTTED
al statements for the year ended Slst March 2015

For the year
ended 31st

March,2015

4,925.76

767.63

(Reier Note 3L)
234.50
17.77
0.86

247.13

408.65

0.3t
70.76

419.79

(Rs. in lacs)
For the year
ended 31st

March,2014

767.63

212.05
7.71
0.37

220.73

224.49

0.11
4.28

228.88

588.26
22.89
5.12

27.55
10.16
29.L3
16.66
tt.66
9.11

720.54

648.41
18.96

3.35
27.96
t2.70
30.94
24.58
1.92

L4.07

782.89

(767.63)



Notes forming part of the

25 Other expenses:
Repairs and maintenance _ others
Rent (Refer Note 34)
Rates and taxes
Payment to auditors (Refer Note 29)
Travelling, conveyance and vehicle
Legal & Professional fees
Electricity expenses
Sundry balances written off
M iscel laneous expenses
Total

JICS TOGISTIC LIMITED
stirtements for the year ended March 2015

the year

31st
2015

23.53
30.43
3.67
7.30

39.32
14.3s
3.52

76.62
26.45

165.19

(Rs. in lacs)
For the year
ended 3X.st

March,2014

1.2.52
24.24
3.54
6.03

34.43
42.53
3.77

2r .57
148.63

(P



Notes forming part of the

26 Earnings per share:

Particulars
Nominal value of equity share (Rs.)

Net profit after tax _ (A)

Less: Preference dividend on 0.
preference shares (including tax on
Previous year Rs. 0.001 Lac) (Rs.)

Net profit available for equity

Weighted average number of equity
- (c) (Nos.)

Di lut ive potent ial  equity share -  (  D )

Weighted average number of equity sh
of Equity Shares for calculating diluted

Basic earnings per share (ns.)  (n) /  (

Di luted earnings per share (ns.)  -  (e) /

6FA

Jrcs tc GtsTtc UMTTED
st ttements for the year ended

% :ompulsory convertible

0.001 Lac:istribut ed profits Rs

s ( R s  ) - ( B )

es outstanding dur ing the year

including potent ial  number
- (  E  ( N o s . )

(Rs.)

)  (Rs.)

t March 2015

the year
31st
2015

10

y.at

0.01

t7'oo

56,954,323

t4,101,500

77,055,923

0.03

0.02

(Rs. in lacs)
For the year
ended 31st

March,2014

10

77.45

0.01

71.44

56,964,323

14,101,500

71.,065,823

o.02

o.02
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Notes forming part of the

Contingent l iabi l i t ies and commitments:

(a) Contingent l iabi l i t ies
Income Tax Demand Notice received u/s
for AY 20IL-i,2. against which the

Income Tax Demand Notice received u/s
for AY 2012-!3, against which the C

Bank guarantees given

(b) Commitments

Estimated amount of contracts, net of
on capital account and not provided for is

- Tangible assets

Arrears of dividend on 0.00j. % co
including tax there on

Payments to auditors for the year:

(a) As auditors
(b) For taxation matters - tax audit
(c) Service tax on above
(d) Out of of pocket expenses

28

29

JICS LC GISTIC TIMITED
st rtements for the year ended 31st

6 of th :  Income Tax Act, 1961
has f i ler I  an appeal

of thr: Income Tax Act, 1961
has f i le< an appeal

rer raining to be executed

convert ble preference shares

2075

As at st March,

1,711.t4

For the

768.26

0.04

ended
2015

s.00
1.50
0.80

31st Ma

7.30

(Rs. in lacs)

As at 31st March,

20t4

z  I  ! . J 3

621.00

For the year ended
31st March, 2014

4.00
0.50
0.55
0.97
6.03



Notes to the

30 Related party Disclosures:

As per the Accounting Standard j .g, the di
are given below:

(a) List of related parties and relationships:

Description of relationship
Subsidiaries

Joint ly control led enti t ies ( jCE)

Key management personnel

Relat ives of key management personnel

Enterprises having common members in k

JICS IOGISTIC LIMITED
stateme nts for the year ended 31st March,

of tran:;act ions with the related part ies as

manage lnent

Names of related
Samaira Infratech
JICS Holdings private

Yamada Logist ics priv
Vardhman Capital
Samaira Agrifoods

ned in the Accounting Standard

te Limited

Limited

Limited

Anik JICS Logist ic Limited

Shr i  An i l J .  Jhawar  (M Director)
Mr. Pranav Jhawar ( -cFo)

Shri  Pranav of Pranav A. Jhawar HUF

Indra Marshal power
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(b)

Notes forming part of
Related Party Disclosures (Contd.):

Significant transactions during the year with related parties:

Sr, Nature of t ransact ion

N o .

(i) Loan taken

(ii) Loan repaid

(i i i) Loan given

(iv) Loan repayment receiveo

(v) Investment in equity shares

(vi) Reimbursement of expenses on
behalf of related parties

(vii) Reimbursement of expenses on
behalf of the Company

(vii i) Purchase of shares

(ix) Interest expense on loan taken (Net ofTDS)

(x) Remuneration

(xi) Interest iniome on loan given (Net ofTDS)

(xii) Facil ity charges paid

(xii i) Fixed Asset purchase

(xiv) Balance as at the year-end

Payables:
- Other Current Liabil ites (Refer Note 8)

-5hort Term Loans & Advances

-Trade Payables

-lnterest Receivable

Note: Figures in brackets represent previous year's amounts

Jtcs trlGtsTtc UMTTED
financial :rtatements for the year ended 3lst March,

I J

Relative of

Key

Management

Ptersonnel

(Rs. in Lacs)

Total

(4 0s)

_ 17270
(2s0 4s) (2s0.4s)

4 09 116.91
(2s0 4s) (3Os 3s)

_ 275 09
(J (Es 42)

- 4664
(-) (122 os)

_ 2,400 00
(_) (-)

-  3096
(_) c)

-  7 6 4

c) (_)
_ 1.00
(-) t-t

_ 1.10
(1226)  (1226 l .

_ 100 00
(J (100 0o)

_  7782

C) C)

-  6 .14
(-) (6.14)

'  u .2 t

c) (-)

_ 47399

-  2 7 0
(-) c)

_ 455 85
(-)  (213.e2)

_  6 0 3
(-) c)

(J

C)

(-)

(J

(-)

100 00
(100 00)

(-)

(J

(-)

7.03

1.00
(-)

(-)

6 0 3
C)

(-)

1 0 0

(-)

(-) (4 0e)

Ju(r'rqrary Jotnily Enterprise
Contpanies Controlled havingcommon

Entity member in key

t72 70
(-)

'.t1,2 
82

(44 e3)

t 8 1  9 9

ls 42)

46 64
( rL4  53)

2,4,J0 00
(J

)-9 87

(-)

(:)

( )

1.10

(.)

(J

l  l q

r,r

(-J

(10 00)

92 00
(80 00)

(10 00)

C)

1 0 6

{t

(J

t )

(-)

(-)

14 63
(-)

C)

t-l

1 1 0
t ,

167 s2)

(-)

0 0 3
C)

7 6 4
(-)

(-)

(-)

(J

(-)

6 1,4
(6 14)

0.22

(-)

(-)

{.24 7s)

(-,

(-)

(-) (-)

23(i 07 230 89

:L 10
(-) c)

23tt97 230 89
(6ri s7) (723 2Ol



{c}

Notes forming part of

Related Party Disclosures (Contd.):

Information regarding signifi cant transactions/balances

Sr. No. Related party transactios summary

(i) Loan taken

Vardhman Capital Services Limited
Pranav  A Jhawar  HUF

Loan repa id
Vardhman Capital Services Limited
PranavAJhawar  HUF

Loan given

Yamada Logistics private Limited
Anik i lCS Logistic Limited
Indra Marshal power private Limiteo
Jics Holding private Limited
Samaira Agrifoods private Limited

Loan repayment received
Yamada LoBistics private Limited
Anik JtCS Logistic Limited
Indra Marshal power private Limited
Jics Holding private Limited

Investment in equity shares
Yamada Logistics private Limited

Reimbursement of expenses on behalf of related
Samaira Infratech private Limited
Jics Holding Private Limited
Anik JICS Logistic Limited
Indra Marshal power private Limiteq
Yamada Logistics private Limited

Reimbursement of expenses on behalf of the
Indra Marshal power private Limited

Purchase of shares
Shr i  An i l  J  Jhawar
Shr i  PranavA Jhawar

Interest paid

Vardhman Capital Services Limiteq
Pranav A Jhawar HUF

Remuneration paid
Shr i  An i l  i  Jhawar
Shri Pranav A. Jhawar

Interest Received
Anik JICS Logisit ic private Limited
Samaira Agrifoods private Limited

Facil ity charges paid

Indra Marshal power private Limited

Fixed Asset purchase

Indra Marshal power prlvate Limiteo

ltcs l.oGtsTtc UMTTED
financial statements for the year ended 3lst March.

(i i)

( )

For the year
ended 3lst

20!5

(Rs. in tacs)

For the year
ended 31st

250 45

250 45

5 4 2

80 00

712 70

L72 a2
4 0 9

58.26

92 00

1 1 0

1.10

r22 63

46 64

(iv)

43 08
10.00

67.52

(v)

(v i )

6 .74

(vii)

(vii i)

(ix)

(x)

(xi)

(xii)

(x i i i )

2,400.00

0.02

o 0 2
1 0 6

0 0 3
29 82

1 6 5

0 5 0

0 5 0

1 1 0

60 00

40 00

14 63

3 1 9

6 1 [

o.22

72.26

60 00

40.00



(c)

Notes forming part of

Related Party Disclosures (Contd.):

Information regarding signifi cant transactions/balances (Con

Sr. No, Related transactions summary

(xiv) Balance as at the yearend

- Other Current Liabil ites
Vardhman Capital Services Limited
Shr i  An i l  J  Jhawar
Shr i  p ranav  A Jhawar

- Trade payable

Shr i  An i l  I  Jhawar
Shr i  p ranav  A ihawar

- Trade Receivable
Indra Marshal power private Limited

- Short-term loans and advances
Samaira Infratech private Limited
Jics Holdings private Limited
Yamada Logistics private Limited
Anik JtCS Logisit ic private Limited
Samaira Agrifoods private Limited

Other Receivables

PranavA Jhawar  HUF

(d) No amounts have been written off/ provided for or written bacr

Jrcs loGtsTlc trMITED
financial titatements for the year ended 3lst March.

As at 31st As at 31st
2015

1 1 0
0 5 0
0 5 0

3.60
243

38 36
29 27
41 58

230 89
r2s 82

6 M

38 34
28 09
0 1 3

723 20

4 0 9

the lFar in respect of amounts receivable from or to the related parties

v\,y



Notes forming part of the fi

Employee Benefits :
Defined benefit plan (Funded)

A general description of the
The Company has an obl igat ion
el ig ib le employees.  The p lan provi
whi le  in  employment  or  on terminat
the provis ions of  the payment  of
serv ices.  The Company has taken
Corporat ion of  India (LtC).

The fo l lowing table sets out  the fund
in the f inancia l  s tatements:

Particulars

Components of employer's expense
Current service cost
Interest cost
Expected return on plan assets
Actuarial  gain/( loss)
Total expense/(income) recognised in

Net asset / (liability) recognised in the
Present value of def ined benef i t  obl i
Fair  value of plan assets
Funded status [Surplus
Excess of actual over estimated

Change in defined benefit obligations
Present  va lue of  DBO at  beginning of
Current service cost
Interest cost
Actuarial  gain/( loss)
Benefits paid
Present value of DBO at the end ofthe

Change in fair value of assets during
Plan assets at beginning of the year
Expected return on plan assets
Actual contr ibut ions
Benefi ts paid
Actuarial  gain/( loss) on planned asset
Plan assets at the end of the vear

l-OrCllSTlC LtMITED
al stinterments for the year ended

s gr,atuity, the funded defined
for lurrrp sum payment to vested
n of  t l re  employment  of  an amount
atuitri hct, 1972. Vesting occurs

up Gratuity-cum- Life Assura

status of the def ined benef i t  sche

Stal;ennent of Profit and

Slheet

during the year

year

March,2015

(Rs. in [acs)

ret i rement  p lan cover ing
ployees at  ret i rement ,  death
culated in  accordance wi th

completion of 5 years of
pol icy f rom Li fe Insurance

and the amount recognised

For e year

31st
2075

For the year
ended 31st

March,2014

2.63
0.62

(1.021
0.34
2.57

2.24
1.16

(0.7s)
(e.68)
(7.o3)

7.78
1_1..37
3.59

10.85
Lt.87
7.02

(0.01)

7.78
2.63
0.62
0.33

(0.s1)
10.85

71.37
L.02

(0.s1)
(0.01)
71.87

14.06
2.24
1.16

(e.68)

7 .78

8.s0
o.7s
2.L2

77.37
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Notes forming part of the

Employee Benefits (Contd.):

Details of defined benefit plan _ As
Particulars

Gratu i ty  ( lnc luded in , ,Contr ibut ion 
t

under Employee benef i t  expenses

Actuarial assumptions

Pafticulars

For Gratuity:
Discount rate
Expected return on plan assets
Salary escalat ion

Morta l i ty  tables

For long-term compensated
Discount  rate

Salary escalat ion

Footnotes:

The discount rate is based on the pr
Balance Sheet  date for  the est imated

The estimate of future salary in
increments and other relevant factors.

The above information is certif ied bv

Emplovee benef i ts  expense Inc lude:
a)  Employees'  Compensated absences
b) Contr ibut ion to prov ident  Fund Rs.  9.

cial stiltements for the year ended 3lst March, 2015

LOGISTIC TIMITED

Actuiarial Valuation:

provident  and other  funds, ,
22)

(Rs. in Lacs)

For the year
ended 31st

March,2014
(7.03)

For the year
ended 31st

March,2Ol4

9.00%
8.75%
6.750/0

Indian Assured
Lives Mortality

table (2006-2008)
Ultimate

actuary and re l ied upon by the Audi t f  rs .

. (2.1,61) lacs (Previous year Rs (f .S:) lfcs).
9 lacs ( lPrevious Year Rs.  7.71 lacs) .
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Notes forming part of the

Expenditure in Foreig4 Currency for
Purchase of stock in trade

Capital work in progreNs includes:
Salar ies and bonus etc.
Interest Capitalised

Details of Leasing arraflgements:
Operating Lease:
The Company has entered i
Warehouses, residentipl f lats,
payments for non-cancgllable porti
- Not later than one yepr
- Between one and uptp five years

Lease payments recogrlised in the

36

37

35

Depreciation as per Incpme Tax Act

Quality Difference:
Payment of Rs. 1.92 lags was made
Lacs)

Details of fixed assets lleld for sale:
Plant  and Machinery

determined by the apploved valuer)
Storage in view of the {ecision of Ch
obtained from tax expeFt.

Jrcs
ncial

and
of the ses are as below:

Profit and Loss

the

LIMITED
for the year ended

lease arrangements
s.  Future min imum

st March 2Q15

For the {ear
ended {1st

March, f015

2,O?5.2L

14.t7
4.64

1q8.07
,1 .50

618.84

(Rs. in tacs)
For the year
ended 31st
March,2014

4L.36

6.83

F88.26

t of shortage of delivery of ties (Hrevious year Rs, 11.65

FL.87 6L.E7

assets is calculated on cost of aspets ( which was
e Company acquired the as of M/s Jhdr,var lce & Cold

t27ITJ (Atid) {TM) and opinionCompany P Ltd V ACIT (



Notes forming part  of  the
JICS LCGISTIC TIMITED

ancial  s tatements for  the year ended 31st

38. Segment information (Rs. in Lacs)

The Company has ident i f ied busrness segments as i ts segment. Business segments are primari ly srng segment,trading segmentists of \varehousing activi t ies where dif ferent res are stored in company
procures commodity on behal f  of  other c l ients.  Commodi

ation and commodity procurement busi where company t rade and also
In company warehouses.  Company has no geographical Re\/enues and expenses di rect lv  at t r ibut

segment consist  of  segment wnere

to segments are reported under

y f inance on pledge of  commodity

iabl :  to each reportable segment have al located on the basis of  associated
segments have been disc loseo as

and commodity trading segment. Warehousing segment c(
and leased warehouses. Tradrng segment consists oftrade

each reportable segment.  Expenses which are not  d i rect lv
revenues of  the segment and manpower ef{or ts.  Al l  other
unal locable expenses.  Assets and l iabi l i t ies that  are di rectrv
other assets and l iabi l i t ies are disc losed as unal locable.  Fixe
and secondary

Pa rticula rs

Revenue

Segment result

Unallocable expenses (net)

Operating income

Other income (net)

Profit before taxes

Tax expense

Profi t  for the year

Particula rs

Segment assets

Unallocable assets

Total assets

Segment l iabi l i t ies

Una l locab le  l iab i l i t ies

Total l iabi l i t ies

Other informat

s v/h ich are not  at t r ibutable or  a l locable
a t le or  a l locable to segments are unoer each reportable segment Al lassets that  are used interchangeably segments are not  a l located to pr imarv

Total
Others

t7.40
(8.7r)

t7.40

(-)

(-)

(-)

20,372.25
(6,101 83)

1,185.4s
/ q 1  a  a o \

r,t82.8t
(871.8e)

2.65
(47.7O)

33.29

(8.6s)

35.94
(ss.7s)

18.93
(44.3o)

(-)

(-)

Others

t7.ot
1-7

Total

11,017,85
(10,933 58)

9,651.23
(4,643.4sr.

20,669.08
l 1 q  q 7 7  1 7 1

2,495.58
(66.38)

ra,t73.so
(1s,s10.79)

20,669.08

(-)

(14.88)

(-)

(-)

2s.u
(-)

(-)

(-)

1,055.04

(92s.6s I

274.06
l T q q  , 1  l

(-)

(-)

(-)

(-)

(-)

18,457.73
(4,283.3O)

249.75
(1s 10)

(-)

(-,

(-)

o

(-)

4,925.76

[  /  o  / . 0 5 ,

t - )

o

2456.98
(-)

o

(-)

o
Depreciat

'1,w*

175,577



Notes forming part of

Interest in Joint venture :
The Company has interest in the fol lowing invest

Name

ANIKJICS Logist ic  pr ivate Limi ted

The Company's interest in this Joint Venture is

The Company's share ofeach ofthe assets.
joint venture) related to i ts interest in joint venture

ASSETS

Capital work-in-progress
Non-current Investments
Cash and bank balances
Other current assets

UABtUTtES
Shareholder's funds
Long-term borrowings

INCOME
Other income

EXPENSES
Other expenses

As per section 149(4) of the Companies Act, 2013 the
none have been appointed in the current year. The

41 As per sect ion 177 and 178 of the Companies Ac!  201
Remunerat ion Commit tee respect ively.  The company

42 i)There are no Micro, Small  and Medium Enterprises,
whom the Company owes dues on account of
been made.
The above information regarding Micro, Small  and
identi f ied on the information avai lable with the
i i)  Includes remuneration payable to the directors Rs

Pursuant to the enactment of  the Companies Act  2013
estimated economic useful l ives of i ts f ixed assets
depreciat ion charge for the year ended 31 March 2015

(a)

(b)

( c )

(d)

43

been regrouped / reclassi

'rilW

JICI;  LOGISTIC LIMITED
financie I statements for the yerar ended 31st March, 2OL5

t,  in a jo int ly  contro l led ent i tv :

ted as Alon-current investment and is stated at cost

rncome, expenses, etc (without el imination Of theeffect of transactions with thebased on the audited f inancial statements.

Counl;ry of
Incorporat ion

Ind ia

Percentage of
ownBrship interest
as qt  31st  March,

2075

50%

As at 31st March,
2015

fs. in lacs

372.86

L , t o

46.54

24 40
392.13

For year ended
31st 2015

in lacs

0.84

Percentage of
ownership interest
as at 31st March,

2014

50%

As at 31st March,
2014

Rs, in lacs

160.80

0.03
58.57

80.56

25 t6
267 85

For the year ended
31st March, 2014

Rs. in lacs

0.8s

o.87

of which
is required to appoint at least 2 i ndent directors out

is in the process of appoint ing inde d irectors.

the contpany is  required to form an Audi t
in proc(:ss of forming the aforementioned

definerl  in the Micro, Small  and Medium ises DevelopmentAct, to
amount together with interest and accordinsno addit ional disclosures have

Enterprises has been determined to the such part ies have been
This has been rel ied upon by the auditors.
Lac ( es at 31st March 2014 Rs.NtL).

'Act'), 
effective Lst April 2014, the Comp has reviewed and al igned the

ally in atcordance with that provided in ule l l  to the Act. As a result tne
higher by Rs.2,654,850/- and profit before is lower by the same amounr.

current year's classif icat ion /
wheruver necessary to correspond with

^ \  \

P" qwl \,
o


